1

甘评协[2021]6 号

关于对《资产评估专家指引第 XX 号—境外

并购（征求意见稿）》征求意见的通知

各资产评估机构：

现将中评协《资产评估专家指引第 XX 号——境外并购（征

求意见稿）》（中评协〔2021〕10 号）转发给你们，并征求意

见。各机构请于 5 月 24 日之前将电子版意见反馈表（见附件

3）发送至指定邮箱，邮件主题和文档名称请以“意见反馈表-

评估所-日期”命名。

联 系 人：蒋棣华

联系电话：0931-8899803

邮    箱：450127187@qq.com

附件：1. 资产评估专家指引第 XX 号—境外并购（征求

mailto:450127187@qq.com

 2

意见稿）

2.《资产评估专家指引第 XX 号—境外并购（征求

意见稿）》起草说明

3. 意见反馈表

甘肃省资产评估协会

2021 年 4 月 29 日